АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.06.2025 № 566
г. Велиж

О 	внесении 	изменений 	в постановление 	Администрации муниципального 	образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 19.05.2025 № 494

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 19.10.2022  № 103 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции» и руководствуясь статьями 41,48,49  Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 19.05.2025 № 494  «О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025 № 382»:
	- 	в 	преамбуле 	слова «ст. ст. 41, 48» заменить словами «статьями 41, 48».
2. Изложить пункт 2 и  3 в следующей редакции:
 «2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».
3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»                                       О.В. Аскаленок
Смоленской области